Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 02:05
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-psc-12020-pulsar-p-27212.html
ZASILACZ PSC-12020
PULSAR
Cena brutto 56,58 zł
Cena netto 46,00 zł
Numer katalogowy PSC-12020
Kod EAN 5902135328651
Producent PULSAR
Opis produktu
Pulsar PSC12020 to zasilacz impulsowy 12V DC o wydajności 2 A, przeznaczony do zasilania urządzeń CCTV z sieci 230 V.
Posiada szczelną obudowę IP67, zabezpieczenia przeciwzwarciowe, przeciążeniowe i przepięciowe oraz sprawność na
poziomie ok. 88%. Kompaktowa konstrukcja i odporność na warunki zewnętrzne umożliwiają jego zastosowanie w instalacjach
wewnętrznych i zewnętrznych.
Zasilacz przeznaczony do montażu w puszkach instalacyjnych natynkowych i podtynkowych
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie zasilania: 220  ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Wydajność prądowa zasilacza: 2 A
Moc zasilacza: 24 W
Liczba wyjść: 1 szt.
Typ złącz zasilania: 2.1/5.5 mm Wtyk prosty
Typ obudowy: Plastik
Klasa szczelności: IP67
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold